
 

1 

  Diário Oficial  

Poder Executivo 

Estado de São Paulo Seção I 

Palácio dos Bandeirantes 

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344  
 

Nº 62 – DOE – 01/04/21 - seção 1 – p.18 
 

 

 
COORDENADORIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INSUMOS ESTRATÉGICOS DE SAÚDE 

GABINETE DO COORDENADOR 
INSTITUTO BUTANTAN 

 
Retificação do D.O. de 17-3-2021 

 
Na publicação da Portaria IB 02/2021, de 19-03-2021 
O Diretor do Instituto Butantan, considerando a edição da Portaria 02/2021, resolve: 
 
Onde se lê: 
I. Coordenador - Paulo Henrique Nico Monteiro – Centro de Desenvolvimento Cultural 
 
Leia-se: 
Paulo Henrique Nico Monteiro – Centro de Ensino 
 
Artigo 2º- Ficam ratificadas as demais disposições da citada Portaria. 
 
Artigo 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 


